
 

U C H W A Ł A    Nr VI/90/11 
 

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 
 

z dnia 25 lutego 2011 r. 
 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla przewodniczącego organu 
wykonawczego jednostek pomocniczych gminy 

 
     Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) - Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej 
uchwala, co następuje: 
 
     § 1. Przewodniczący organu wykonawczego jednostek pomocniczych Gminy Bystrzyca 
Kłodzka otrzymuje za udział w naradzie sołtysów organizowanej przez Burmistrza 
Bystrzycy Kłodzkiej ryczałt z uwzględnieniem kosztów ogólnych w następującej wysokości: 
1/ 180 zł – z sołectwa do 100 mieszkańców, tj.: Kamienna, Marianówka, Młoty, Mostowice, 
                 Piotrowice, Spalona, Topolice, Wyszki, Zalesie;  
2/ 215 zł – z sołectwa od 101 do 500 mieszkańców, tj.: Długopole Dolne, Lasówka,  
                  Mielnik, Nowa Bystrzyca, Nowa Łomnica, Nowy Waliszów, Pławnica, Ponikwa,  
                  Poręba, Starkówek, Szklarka, Wójtowice, Zabłocie; 
3/ 260 zł – z sołectwa i osiedla powyżej 500 mieszkańców tj.: Długopole Zdrój, Gorzanów, 
                  Idzików, Międzygórze, Stara Bystrzyca, Stara Łomnica, Stary Waliszów,  
                  Wilkanów, Bystrzyca Kłodzka – Osiedle nr 1 i nr 2. 
 
     § 2. Traci moc uchwała Nr XXXVI/327/08 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 
30 grudnia 2008 r. w sprawie ustalenia wysokości diet dla przewodniczącego organu 
wykonawczego jednostek pomocniczych gminy. 
 
     § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 
 
     § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej. 
 
 
                                                                    Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
                                                                              /-/ Andrzej Wziątek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

   Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr  

   102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr  

   181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223,  

   poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 1547, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230  i Nr  

   106, poz. 675. 



 

Uzasadnienie 
 
 
      Uchwała w sprawie ustalenia wysokości diet dla przewodniczącego organu 
wykonawczego jednostek pomocniczych gminy wskazuje, iż przewodniczący organu  
otrzymuje za udział w naradzie sołtysów ryczałt z uwzględnieniem kosztów ogólnych 
związanych m.in. z roznoszeniem decyzji wymiarowych i innych pism urzędowych. 
      Projekt uchwały został opracowany w związku z zabezpieczeniem w budżecie gminy 
na 2011 r. środków na ten cel. 


